Deltagarlista

U20Herrar

U20Herrar
2019-02-28 14:00 (48 anmalda)

Direktkvalificerade

030
180
165
174
149
067
004
211
071
050
170
113
151
199
025
181

Soderlund Simon, BTK Warta
Sandstrom Per, S6derhamns UIF
Friis Martin, Sparvagens BTK

Hjort Anton, S6derhamns UIF

Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK
Bergstrom Emil, Halmstad BTK
Adamsson Oscar, Askims BTK
Danielsson Oskar, Angby SK
Thimon Jonathan, Halmstad BTK
Nettarp Bruno, Falkenbergs BTK
Karlsson Filip, Stratos Enképing BTK
Barius Johan, Képings BTK
Wesshagen Edward, Norrtulls SK
Gustafsson Daniel, Vasters BTK
Peterson Jakob, BTK Rekord
Strindberg Casper, S6derhamns UIF

Poolspel

141
018
168
046
117
147
153
148
118
197
163
096
097
219
130
218
109
220
019
177
001
005
221
080
006
036
222
209
020
098
129
225

Wanggren Albin, Lyckeby BTK
Sisic Taib, BTK Frej

Kippel Viggo, Sparvagens BTK
Nilsson Melker, Eslévs Al BTK
Abrahamsson Theo, Képings BTK
Stromberg Linus, Mdlndals BTK
Linds6 Daniel, Norrtulls SK
Pettersson Marcus, Norbergs BTK
Gullbo Viktor, Képings BTK
Hedbom Max, Visby IF Gute BTK
Johansson Viktor, Skoghalls BTK
Tdrngren Hugo, IFK Lund
Odhelius Andreas, IFK Lund
Larsson Lee, Angby SK

Ljungren Pontus, LinnePartille PK
Dillstrém Jacob, Angby SK
Widing Charlie, KFUM Jonk&ping IA
Sjovold Alve, Angby SK

Jonsson Joel, BTK Frej

Lundgqvist Elliot, S6derhamns UIF
Orantes Alvarez Diego, Arlovs IK
Steif Noah, Askims BTK
Holmqvist Jens, Angby SK

Solvin Jesper, Hammarby IF BTF
Hedlund Oskar, Askims BTK
Bjorkryd David, Eskilstuna BTK
Kerdnen Linus, Angby SK
Schoug Loa, Astorps BTK
Gummesson Svensson Hannes, BTK Frej
Bjorklund William, IFK Lund
Nydahl Mika, Linképings PK
Torner David, Norrtulls SK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Senior o Para SM 2019

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.



